Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» ______________ 2024 г. 						№ ____________

О распределении дотаций бюджетам муниципальных образований Республики Татарстан на премирование муниципальных образований - победителей Всероссийского конкурса «Лучшая муниципальная практика»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прилагаемое распределение дотаций бюджетам муниципальных образований Республики Татарстан, предоставляемых из бюджета Республики Татарстан за счет средств, поступивших из федерального бюджета в соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 7 ноября 2024 г. № 3167-р, на премирование муниципальных образований – победителей Всероссийского конкурса «Лучшая муниципальная практика».

Премьер-министр
Республики Татарстан                                                                                  А.В.Песошин

Утверждено
постановлением
Кабинета Министров
Республики Татарстан
от _________2024 № _____

Распределение
  дотаций бюджетам муниципальных образований Республики Татарстан,
 предоставляемых из бюджета Республики Татарстан за счет средств,
 поступивших из федерального бюджета в соответствии с распоряжением
 Правительства Российской Федерации от 7 ноября 2024г. № 3167-р,
 на премирование муниципальных образований – победителей
 Всероссийского конкурса «Лучшая муниципальная практика»

(тыс. рублей)
	№ п/п
	Наименование муниципального образования

	Сумма

	1.
	поселок городского типа Алексеевское Алексеевского муниципального района
	50 000,0

	2.
	Бирюлинское сельское поселение Высокогорского муниципального района
	3 000,0

	3.
	Муслюмовское сельское поселение Муслюмовского муниципального района
	15 000,0

	Всего
	68 000,0